CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 31/2016

Recuperação asfáltica do acostamento da
Rodovia  Rural  OT-321  Linha  Fazenda
Branca, no Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que  seja  realizado  a
recuperação asfáltica  do acostamento  na Rodovia  Rural  OT-321,  Linha Fazenda
Branca, distrito de Novo Sarandi.

No dia 5 de fevereiro de 2016, a região foi atingida por fortes chuvas
que acabaram danificando todo o acostamento da Rodovia  Rural  OT-321,  Linha
Fazenda  Branca,  no  distrito  de  Novo  Sarandi,  necessitando  urgentemente  da
recuperação do acostamento pois estão fortemente danificados oferecendo riscos
para aqueles que trafegam na rodovia.

Considerando a importância da reconstrução ora solicitada, inclusive
por  questões de segurança,  requer  especial  atenção e  empenho, para que seja
realmente atendida essa reivindicação de toda população que se utiliza diariamente
deste trecho.

SALA DAS SESSÕES, 17 de fevereiro de 2016.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4B10BC0DBD53378741D8362DC1513250 CODIGO DO DOCUMENTO: 011776
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 031/2016
AUTORIA: Ver. Odair Maccari